
 Na temelju članka 6. Pravilnika o stipendiranju učenika i  studenata s područja Općine Šolta 

(«Službeni glasnik Općine Šolta» br. 18/14), sukladno Programu socijalne skrbi Općine Šolta za 2021. 

godinu («Službeni glasnik Općine Šolta» br. 16/20), Općinsko vijeće Općine Šolta, na svojoj 45. 

sjednici održanoj 06.04.2021., donijelo je 

 

ODLUKU  

o dodijeli stipendija po Dodatnom natječaju 
 

 

I. 

 

Sljedeći STIPENDISTI dobivaju stipendiju za školsku godinu 2020/2021 po kategorijama: 

 

KATEGORIJA DEFICITARNA ZANIMANJA 

 

STUDENTI 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom  glasniku Općine Šolta”. 
 

 

 

Klasa: 604-02/21-02/01 

Urbroj: 2181/03-01-21-44 

Grohote, 06.04.2021.    

 

         Predsjednik Općinskog vijeća 

          Ante Ruić, v.r. 

R.B. 

IME I 

PREZIME 

Ispunjena 

prijava 

 

 

 

Domo

vnica 

 

 

 

Uvjerenja 

o 

prebivališ

tu 

 

 

Potvrda o 

redovnom 

upisu u 

tekuću 

godinu  

 

DOKAZ O 

OSTVARE

NIM 45 

ECTS 

BODOVA 

 

Izjava o 

nepriman

ju druge 

stipendije 

 

Izjava o 

pristanaku 

obrade 

podataka 

  

Prosjek 

ocjena 

 

Napo

mena 

 

1 LUCIJA 

BAVČEVIĆ 

DA DA DA DA DA DA DA 4,46   

2 DORA 

GATALICA 

DA DA DA DA DA DA DA 4,33   

3 LEA 

PURTIĆ 

DA DA DA DA DA DA DA 4,30   

4 KLARA 

SULE 

DA DA DA DA DA DA DA 4,25   

5 BRUNA 

BALIĆ 

DA DA DA DA DA DA DA 3,87   

6 ROSANA 

PRVINIĆ 

DA DA DA DA DA DA DA 3,33   

           


